第１１号様式(第１２条)
木更津市街なか居住マンション建設補助事業遂行状況報告書
年　　月　　日

木更津市長　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、名称、事務所等
[bookmark: _GoBack]の所在地及び代表者の氏名
　　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　号をもって交付の決定の通知を受けた木更津市街なか居住マンション建設補助事業について、下記のとおり　　月現在の遂行状況を報告します。
記

	年　　月
	年　　月
	年　　月

	事業計画作成
	未着手

	％

	％

	％

	作成中

	％

	％

	％

	完了

	％

	％

	％

	地盤調査
	未着手
	箇所
	％

	％

	％

	作成中
	箇所
	％

	％

	％

	完了
	箇所
	％

	％

	％

	建築設計
	未着手

	％

	％

	％

	作成中

	％

	％

	％

	完了

	％

	％

	％

	既存建築物除却
	未着手
	戸
	％

	％

	％

	作成中
	戸
	％

	％

	％

	完了
	戸
	％

	％

	％

	整地
	未着手
	m2
	％

	％

	％

	作成中
	m2
	％

	％

	％

	完了
	m2
	％

	％

	％

	共同施設整備
	未着手

	％

	％

	％

	作成中

	％

	％

	％

	完了

	％

	％

	％